

خط اختصاصی سرقت برای مسافرت نوروزی خانواده مرد ورشکسته

مرد ورشکسته برای شادی همسر و دخترش در سفر نوروزی به سرقت خودروبی دست زد.



۳۰



نگاهی به انعکاس رفتارهای متخاصمانه والدین بر فرزندان

برگ‌های بازنده

۲۷

خط پلیس

زنان ساده‌لوح در دام مرد شیاد

گم شدن پسر بچه تهرانی در مراسم عیددیدنی خانوادگی به طرز مرموزی گم شد.

راز قتل زن جوان در باغ سرسبز

۴



پنج‌شنبه دریافت شد، ظاهراً مربوط به هواپیمای مفقود شده نیست. بر اساس داده‌های ماهواره‌ای، مسوولان تجسس می‌گویند هواپیمای خطوط هوایی مازری در جنوب اقیانوس هند سقوط کرده است.

نخست‌وزیر استرالیا گفت با این حال ما به مرحله‌ای نزدیک می‌شویم که سیگنال‌های جعبه سیاه به تدریج محو می‌شود.

تیم جست‌وجو در پنج نوبت سیگنال‌هایی دریافت کرده که گفته می‌شود چهار سیگنال مربوط به هواپیمای مازریایی است.

پرواز ۳۷۰ خطوط هوایی مازری با ۲۳۹ مسافر چهارم مارس (۱۵ اسفند ماه سال گذشته) ناپدید شد که دو مسافر ایرانی هم در این پرواز بوده‌اند.

این هواپیما از کوالالامپور عازم یکن بود که ارتباطش را با برج‌های کنترل هوایی از دست داد.

خبرهای ضد و نقیض از هواپیمای گمشده

با گذشت بیش از یک ماه از زمان ناپدید شدن هواپیمای MH370 خطوط هوایی مالزی، هر روز خبرهای مختلف و البته ضد و نقیضی در مورد سرنوشت مسافران این پرواز بی‌بازگشت به گوش می‌رسد.

یک روزنامه روسی به نقل از برخی منابع امنیتی مدعی شد هواپیمای مالزیایی در نزدیکی قندهار افغانستان فرود آمده و مسافران آن در سلامت بسر می‌برند. روز گذشته روزنامه روسی سکوفکسی کمسو مولیتس بدون ذکر نام منابع امنیتی در خبری غیررسمی، اعلام کرد: هواپیمای ناپدید شده مازری اکنون در نزدیکی قندهار است و یکی از بال‌های آن شکسته، اما همه مسافران آن زنده هستند.

این منبع می‌افزاید: خوشبختانه همه مسافران زنده هستند، اما حال آنها چندان خوب نیست. مسافران به هفت گروه تقسیم شده‌اند و تروریست‌های رباینده هواپیما احتمالاً قصد دارند تا با آمریکایی‌ها یا چینی‌ها وارد مذاکره شوند.

به گفته یفجینی کازمینوف، کارشناس فنی هواوردی، هواپیمای بوئینگ ۷۷۷ می‌تواند روی باندهای خاکی با طول حدود ۲۰۰۰ متر هم فرود آید، هر چند چنین فرود اضطراری موجب تخریب برخی از اجزای هواپیما می‌شود. این ادعا در حالی مطرح شده که به گفته سازمان جهانی سلامت هواوردی، مقامات تایلند، هند و پاکستان

آسایش‌مون رو به هم بزنه.

اون روز پیش خودم فکر کردم که زندونی اون سگ، نشونه شعور پیرمرد نقاشه، اما چند ماه بعد، زمانی که پیرمرد به دلیل بیماری با زندگی خداحافظی کرد، نظرم به کل تغییر کرد. چند هفته‌ای می‌شد که پیرمرد ماجرای مرضی‌اش رو برام تعریف کرده بود و بیماری لاعلاجی داشت و می‌دونست که به زودی قراره بمیره. می‌گفت هیچکسی رو نداره تا مال و امالاش رو بهش ببخشه، به خاطر همین تصمیم گرفته بود که کل باغ رو به نام من بکنه و در عوض این لطف بزرگ، یک شرط داشت اون هم این بود که ازم می‌خواست از قهوه‌ای مراقبت کنم، یعنی همون سگ عظیم‌الجثه. می‌گفت که به هیچکس دیگه‌ای اطمینان نداره و من هم از خداخواسته تصمیمی که گرفته بود رو پذیرفتم که ای‌کاش هیجوقت این کار رو نمی‌کردم.

چند ماه بعد وقتی پیرمرد مرد، کل باغ به نام من شده بود و من هم برای عمل کردن به قولی که داده بودم، وارد باغ شدم. قهوه‌ای توی همون اتاقک انتهایی باغ زندونی بود. اون روز به تذکر پیرمرد گوش ندادم، چون بهم گفته بود که یکی دو هفته از اتاقک بیرون نیارمش تا حساسی بهم عادت کنه و بعد از اون می‌تونم توی باغ آزادش کنم، اما من که از بچگی رابطه خوبی با سگ‌ها برقرار می‌کردم، همون روز اول در اتاقک رو باز کردم و اون هیولا رو آزاد کردم.

به محض باز شدن در، پرید به سمت و پرتم کرد روی زمین و بعد از چند دقیقه از شدت درد بیهوش شدم و وقتی چشم‌هام رو باز کردم روی تخت بیمارستان بودم و خبری از پاهام نبود، یعنی هر جفت پاهام توسط اون هیولایی که فکر می‌کردم یک سگه، خورده شده بود و همون روز بهم گفت که قهوه‌ای یک شیر نر واقعی بوده.

راز قهوه‌ای

کاوه‌م‌راد

چندین سال پیش کنار خونام باغ بزرگی بود که یک پیرمرد نقاش توش زندگی می‌کرد. آدم عجیبی بود و هیچوقت توی محل آفتابی نمی‌شد. گاهی هم که می‌اومد بیرون، همراه سگ نگهبانش می‌اومد و بعد از کمی قدم زدن برمی‌گشت توی باغ.

سگی که از باغش محافظت می‌کرد، بیش از اندازه بزرگ بود و پیرمرد هم تبدیلیش کرده بود به یک اثر هنری، چون با حالت دادن و ماشین کردن قسمت‌هایی از موی اون حیوان کاری کرده بود که هر کسی اون رو می‌دید خیال می‌کرد یک شیر نره و امکان نداشت بفهمه که یک سگ داره کنارش قدم می‌زنه.

جشن‌اش هم به قدری بزرگ بود که بیشتر شبیه همون شیر نر بود تا یک سگ معمولی، اما چند باری که با پیرمرد درباره سگ نگهبانش صحبت می‌کردم، می‌گفت فقط قیافه‌اش ترسناکه و خلق و خوی مهربونی داره. پیرمرد واقعا هنرمندانه اون سگ رو آرایش کرده بود و این قضیه توی اشیای دیگه باغ هم به چشم می‌خورد. تمام درخت‌های خشک شده رو تبدیل کرده بود به مجسمه و در و دیوار بیرونی خونه‌اش رو هم پر از نقش و رنگ کرده بود.

من فقط یک بار به خونه‌اش دعوت شدم و اون یک بار هم خیال می‌کردم که دارم توی یک نمایشگاه یا یک موزه هنری قدم می‌زنم، البته اون روز به خاطر چند تا از مهمون‌هاش، سگش رو برده بود توی اتاقک پشت باغ و خوشبختانه اون حیوان عظیم‌الجثه و ترسناک بی‌مومن حضور نداشت تا

۲۳۴۷---۰۹۲۵--- باسلام به خط فاصله های قرمز: ازتامی برادران عزیز مهدی آقا و هادی آقا وحمد آقا و یکدونه خواهرعزیز و دلسوزم و دوتا زن داداشهای مهربان وفداکارم و سر رسید زندیگمان مادر گرامیم تقدیروتشکرفراوان رامیکنم که درچندسال اخیر واقعا پشت وپناهم بوده اید وپسرای من دعما میکردید که درکارهمسرابوقایم ودختر گلم کوچران زندگی خوبی داشته باشم !حقیربرای همه شما عزیزان آرزوی سلامتی هواپیمای مفقود شده است.

۲۳۹۰---۰۹۲۳--- خواهر گلم باشماره ۰۹۱۰ آخرش ۴۸۰۰ بایان غرورت به خودت ظلم میکنی.ناشکری نکن وپه شوهرت مهربور:نذار بهترین دوران زندگیت خراب شه. به روزی پیشیمنون میشی...مرد به عشق زن وبچه وآسایش اونا کارمیکنه.انصاف نیست دربیاری:وای آرزوئی که برچسب طلاق به پیشانیت بخوره:اونجاست که!!!!

۵۹۲۰---۰۹۱۵--- سلام به خواهر و برادری گلم:کارگر شرتکم به عشق زن وبچه هام باجون ودل کار میکنم.به لطف خداوند هیچ کم وکسری ندارم .فقط خانم بد اخلاق ودرکم نمیکنه .باور کنید هرچی هم بهش میگم درست نمیشه نه بامن نه با بچه هابادای پاکتون دعائیکند.کار داره به جاهای باریک می کنشه... خانما بامرداتون صمیمی باشید:لگد به بخت خودتون زنید:حمید.

۶۵۱۲---۰۹۱۵--- سلام به همه خط فاصله های خوب الان که این پیام منیوسیم اشک توی چشم هایم حلقه زده

خط فاصله‌های قرمز

بهترین آهنگ زندگی من تیش قلب توستا! وفتشگن ترین روز من... روز خوب شدن تو از تمام مرضی هایت،،امیدوارم که با لطف خداوند هرچه زودتر خوب بشی و سلامتی ات برگردد... تامل گذشته درکنار من ودخترمان کوچران به زندگی شیرین مان ادامه بدیم... فدات همسرت محمد ابروان

۴۷۱۶---۰۹۱۵--- می دونی قشنگ ترین چیز تو دنیا چیه؟ اینکه برای کسی که از تو دوره دعا کنی! می سپارم به او.

۲۳۷۰---۰۹۱۰--- سلام به همه دوستان عزیزم. من از شما به عنوان به هموطن یا به خواهر کوچک خواهش میکنم که اگه کاری از دستتون برمیاد واسم انجام بدین. من تا یک ماه دیگه قرار هست که ازدواج کنم البته این ازدواج دوم هستش. با همسر آینده ام تصمیم گرفتیم که سرپرستی به بچه رو به عهده بگیریم اگه شما بچه ای روسراغ دارین که والدینش روز از دست داده و کسی نیست که سرپرستیش رو به عهده بگیره ازتون خواهش میکنم بهم اطلاع بدین هم خودم و هم همسرم همه جوره شرایطش رو داریم و بدینش شیمی درمانی جواب بده.ماخط فاصله ای هاواسش دعاکردیم.خداهمه سرطانی هارو به حق چهارده معصوم شفایده.التماس دعا!ملیکا

۰۹۰۲---۰۹۳۸--- ممنون آجی مریم، خوش بحالت حسویدم شد بهت.

۰۲۴۷---۰۹۲۵--- همسرعزیزم خانم زهرا زارعیان ...

چقدر بماندکم. رامین

۸۵۷۱---۰۹۳۸--- چه زیبا خالقی دارم چه بخشنده خدای عاشقی دارم که می خواند مرا!با آنکه می داند گنه کارم محتاجم به دعائون دوستهای عزیزم.

۷۸۸۰---۰۹۳۸--- برای همه شما دعا گوینام سر نماز یادمه!انقدر غصه نخورید .همدردتونم طاهوعطا ازشاندیز

۳۳۹۰---۰۹۲۳--- خواهرم باشماره ۴۸۰۰ به بار غرورت بشکون و به شوهرت غصه نخورید .بگسو عزیزم ببین چه معجزه ای اتفاق میافته!انصاف نیست اینقدر باشوهرت سرد باشی. بترس آرزوئی که سایش روسرت نباشه:اونوقته که روزی صدبار بگو:یاالفضل .حالا:هرجای دنیایی. !!!

۵۳۱۸---۰۹۲۳--- سلام،به همه اونایی که بغض توگلوشونه. درددارن نمیدونن به کی یکن.میخام به کسی رومعرفی کنم که حرفای همونومیشنوه:ودردامونودوامیکنه.حالا:با من ازته قلبت بگو:یاالفضل .حالا:هرجای دنیایی.

۳۵۶۹---۰۹۱۵--- مخاطب ۰۹۲۶---۰۴۴۰.واسه برادرزادتون خیلی ناراحت شدم،خداشفاش بده ایشالا بدینش شیمی درمانی جواب بده.ماخط فاصله ای هاواسش دعاکردیم.خداهمه سرطانی هارو به حق چهارده معصوم شفایده.التماس دعا!ملیکا

۰۹۰۲---۰۹۳۸--- ممنون آجی مریم، خوش بحالت حسویدم شد بهت.

۰۲۴۷---۰۹۲۵--- همسرعزیزم خانم زهرا زارعیان ...

شوهربدبخت سادوم معتاد کرد بعد چند وقت بدبختی شوهرمو بردم کمپ حالا از خدا می خوام کمکش کنه خوب بشه، من تو شهرغریبم بایک بچه یک ساله نیمه وباردارهم هستم، خدایا به من صبر بده، خدایا، یامام رضاع)، همه جونتارو به راه راست هدایت کن.

۷۲۹۷---۰۹۲۳--- سلام خط قرمز، من سرپارم ۳ماه که خونه نرفتم. دلم تنگ شده. بهنام

۵۸۷۲---۰۹۲۶--- قاصدک شمع مرا از بر کن، برو آن گوشه باغ، سمت آن ترگس ناز و بخوان در گوشتش، و بگو باور کن یک نفر یاد تو را لحظه ای از یاد نخواهد برد همسرعزیزم تولدت را تبریک میگویم همیشه با من بمان دوست دارم. مرتضی جان.

۲۹۰۷---۰۹۳۸--- سلام برملت عزیز. نمسی دانم از چه بگویم، دلسی پردرد دارم. کاش کارم را در بچگی ازمن می گرفتند تاکنون شرمنده زن وبچه ام در سن پیری که باید بازنشسته بودم نمی شدم. پیرمرد گاری به دست که به خاطر مأمورین سد معبر بیکار شده.

۰۱۹۸---۰۹۲۷--- سلام خط فاصله های عزیز برامون دعا کنید شوهرم خیلی زحمتکش اما اون اعتیاد داره اینو خودم میدونم خدا دعا کنید تا از این بیماری نجات پیدا کنه تا از فامیل کسی نفهمیده به خاطر فرزندم.

۸۲۹۲---۰۹۲۵--- سلام دوستان خوب و محترم خط فاصله خسته نباشید من هر روز که این قسمت رو میخونم واسه همتون حرم امام رضاع) دعا میکنم شما هم واسه من دعا کنید:تونم ازدواج کنم. مهدی

۶۲۴۷---۰۹۲۶--- زخمهایم به طعنه می گویند: دوستانت

خط فاصله را به این امید و آرزوی سخت اما دست‌یافتنی ورق می‌زنیم که سطر سطر این ستون به درج شادی‌ها، موفقیت‌ها و شیرینی‌های زندگی شما مخاطبان دوست‌داشتنی‌مان منتهی شود. البته همچنان تا اطلاع ثانوی اقدام به گزینش پیام‌های بدیعی است که در این گزینش، پیام‌های نامحتوا و ابداعی در اولویت چاپ قرار خواهند گرفت. در این مسیر همچنان از طریق سامانه اختصاصی ۰۲۰۰۷۲۳۰۰ همراهان باشید. ***

۱۵۱۳---۰۹۲۶--- من بی‌صبرترین فریاده‌ها را برایت می‌فرستم تابدانی درسکوتم هنوزم به یادتم:تقدیم به همسرعزیزم هادی پرند.

۰۶۶۲---۰۹۲۳--- نازنینام! طلایی‌ترین روزها:رزانی نگاه‌های مهربانستان و هزاران گل مریم پیشکش قلب باصفایتان....مامان جون و بابا جون دوستتون دارم. از طرف دختر یکی به دونه شما عاطفه.

۰۳۸۴---۰۹۱۵--- نوه عزیزم«میرحسین جان» ۲۲۶ بهمن هرساله دل مردم ایران را ششاد می‌کند اما من سه سال است که درروز ولادت چراغ زندگیم نورش افروخته تر می‌شود و از دل وجان بهت تبریک میگم و دعا می‌کنم که خدا برای اونها که فرزندی ندارند بهشون فرزند سالم عنایت کند و اونهایی هم که دارند براشون ببخشه آمین.

۱۷۰۸---۰۹۲۰--- سلام:روزی هزاربار به اونایی که جوانی مردم رومعتاد میکنن لعنت می‌فرستم، آخه دوست شوهرم